
樹高 胸高直径 根本直径 周囲長推定樹齢

夫婦ニレ

270 中央橋の西側

360

200

320

104

83

-70 適用外（樹齢がない）

適用外（樹齢がない）

㉕ カツラ 19 109

ドロノキ

シダレヤナギ

19

343

315

350

230

140

140

⑭

390

300

200113

343

400

260

216

250

250

310

270

270

330358

440

356

318

432

280

280

310

293

262

137

100

109

127

82

6916

89

89

100

93

83

114

101

17

25

21

26

23

27

19

21

15

22

22

23

13

22 カシワ広場

フジ棚の北

駐車場横

ハルニレ

ハルニレ

ハリギリ

見事な幹の瘤イタヤデ

カシワ

ハルニレ

ハルニレ

ハルニレ

ミズナラ

ハルニレ

ハルニレ

ハルニレ

350 アリーナ正面

16 80 251 210

205 210

ハルニレ

ハルニレ

20 133 418

205

210

210 双子のニレ

双子のニレ210216

225

408 公園入口右

270

ハルニレ

ハルニレ

イタヤデ

330

320

320

348

（ｃｍ） （ｃｍ） （ｃｍ） （年）
備　　考

ハルニレ 18 101 320

㉓

㉔

23

22

19

ハルニレ

16

ハルニレ

20

21

⑲

⑳

㉑

㉒

樹　種
（ｍ）

11

オニグルミ

ハルニレ

ハリギリ

⑩

⑪

⑫

⑬

328

263

⑮

⑯

⑰

⑱

⑨

公園入口左側

120 376

111

130

72

⑥

⑦

⑧

65

68

65

ハルニレ

ミズナラ

①

②

③

④

⑤
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真駒内公園古木調査 

調査日  平成 ２３年１１月  

推定樹齢 １ ３ ５年以上  

調査者  

郷土史研究家  

紺野  哲郎氏  


